

رایس ۳۰۰ تایی شد!

دکلان رایس پنجمین بازیکن جوانی شد که به رکورد ۳۰۰ بازی در لیگ برتر می‌رسد

دکلان رایس در ۲۷ سالگی به رکورد ۳۰۰ بازی در لیگ برتر رسید و پنجمین بازیکن جوان تاریخ این رقابت‌ها شد که به این رکورد می‌رسد. رایس در روز بازی برای آرسنال مقابل لیدز، در حالی به این رکورد دست یافت که ۲۷ سال و ۱۷ روز داشت. رایس در بازی‌های لیگ برتر ۲۵ گل و ۲۸ پاس گل به نام خود ثبت کرده است که بیشترین تأثیرگذاری او روی گل برای آرسنال (۳۳) بوده است. رایس همچنین ۷۲ بازی ملی دارد که او را در رتبه ۳۲ فهرست بیشترین تعداد بازی ملی برای انگلیس قرار می‌دهد.

از زمان امضای قرارداد ۱۰۵ میلیون پوندی با تویچی‌ها در جولای ۲۰۲۲، رایس در ۹۶ بازی از ۱۰۰ بازی ممکن لیگ برتر برای این باشگاه بازی کرده است. او در تمام ۲۸ بازی فصل اول خود (۳۷ بازی در ترکیب اصلی، یک بازی به‌عنوان بازیکن تعویضی) بازی کرد و فصل گذشته فقط ۳ بازی را از دست داد (۳۳ بازی در ترکیب اصلی و ۲ بازی به‌عنوان بازیکن تعویضی). پس از بازی ۹۰ دقیقه‌ای در اندرود در آخر این هفته، او در تمام بازی‌های آرسنال به جز یک بازی در این فصل حضور داشته است (۲۲ بازی در ترکیب اصلی، یک بازی به‌عنوان بازیکن تعویضی).

وین رونی رکورددار جوان‌ترین بازیکنی است که به رکورد ۳۰۰ بازی در این رقابت‌ها رسیده و این کار را در سن ۲۶ سال و ۸ روزگی انجام داده است. او قبل از انتقال به منچستر یونایتد در سال ۲۰۰۴، فقط ۶۷ بازی از ۳۰۰ بازی اول خود را برای اورتون انجام داد و آنجا ۲۳۳ بازی دیگر انجام داد تا این رکورد را ثبت کند.

جیمز میلر (۲۶ سال و ۱۷ روز) در رتبه دوم این فهرست قرار دارد که ۴۸ بازی برای لیدز، ۹۴ بازی برای نیوکاسل، ۱۰۰ بازی برای استون ویلا و ۵۸ بازی برای منچستر سیتی انجام داده است.

گرت بری (۲۶ سال و ۲۷ روز) سومین بازیکن جوانی است که به رکورد ۳۰۰ بازی در لیگ برتر رسیده و همه این بازی‌ها را برای ویلا انجام داده است. پس از او رحیم استرلینگ (۲۶ سال و ۲۸ روز) قرار دارد که ۹۵ بار برای لیورپول در این رقابت‌ها بازی کرد و سپس ۲۰۵ بازی بعدی خود را برای منچستر سیتی انجام داد.

رایس امیدوار است که از نظر طول عمر بازی، به جای رونی، از میلر و بری پیروی کند. بری در حال حاضر رکورد بیشترین بازی در تاریخ لیگ برتر (۶۵۳) را در اختیار دارد، اما میلر به سرعت در حال نزدیک شدن به اوست (۶۵۲). هافبک برایتون به ۱۲ بازی دیگر نیاز دارد تا این رکورد را بشکند.

رحیم استرلینگ ۹۶ بازی در لیگ برتر به نام خود ثبت کرده است، اما فصل گذشته یک دوره قرضی ناموفق در آرسنال داشت و با توجه به اینکه به تازگی توسط چلسی آزاد شده است، این احتمال وجود دارد که بازی‌های زیادی به آمار خود اضافه نکند.



منچستر قرمز است

شرایط ۲ غول بزرگ شهر برعکس شد

در حالی که منچستر یونایتد با مایکل کریک در حال درو کردن همه رقبای سخت است، منچستر سیتی هم بد بازی می‌کند، هم بد نتیجه می‌گیرد. گوار دیولا هم چاره‌ای جز غر زدن ندارد. کریک سومین بازی‌اش در دومین دوره سرمربیگری موقت خود را هم با پیروزی به پایان برد. او که پیش از این تیم‌های آرسنال و منچستر سیتی -مدعیان اصلی قهرمانی- را برده بود، به تیم رده هفتمی فولام هم رحم نکرد. در حالی که تا دفاعی با یانی بازی ۲ بر یک به سود یونایتد پیش می‌رفت، ناگهان بازیکنان ۲ تیم دیوانه شدند و بازی در وقت‌های اضافه ۲ بر ۲ شد. در آن سو، منچستر سیتی هم مثل دیگر تیم شهر ۲ بر صفر جلو بود اما گربه سیاه این تیم یعنی تیم سفیدپوش تاتنهام ورق را برگرداند و ۲ گل سولانکه این بازی را مساوی کرد. گل دوم سولانکه که با ضرب‌های عقبی و شبیه گل پوشکاشی اولیو به ژیرو به ثمر رسید، احتمالاً جایزه پوشکاش سال ۲۰۲۶ را از آن خود خواهد کرد. تاتنهامی‌ها در چند سال اخیر به این جایزه خو گرفته‌اند و ۲ بار سون هیونگ مین و اریک لاملاین عنوان را برده بودند. سولانکه فقط ۲ هفته پیش پس از ۵ ماه مصدومیت به میدان لیگ برتر بازگشته بود. پیش از این در لیگ قهرمانان به دور تموند و اینتر آخت هم گل زده بود.



گوار دیولا
فلا فرصت ندارد تیمش را به اوج برگرداند. تیم او فردا شب در نیمه‌نهایی جام اتحادیه با نیوکاسل بازی دارد و یکشنبه آینده در لیگ برتر با لیورپول و ۳ روز پس از آن هم با فولام بازی می‌کند. این تقویم اجازه برنامه‌ریزی را به کسی نمی‌دهد. آرسنال و چلسی امشب پای اول نیمه‌نهایی جام اتحادیه را بر گزار می‌کنند.

گل
کاسمیرو به فولام، پنجمین گل این هافبک در لیگ این فصل بود. برونو فر ناندز دوازدهمین پاس گل خود در لیگ برتر را به ثبت رساند که بیشترین تعداد پاس گل در لیگ این فصل و بیش از ۱۰ پاس گل فصل پیش اوست. یونایتد از ۲۴ بازی این فصل به ۴۱ امتیاز رسید؛ تنها یک امتیاز کمتر از کل فصل قبل و ۱۴ بازی باقیمانده تا پایان فصل.

گل
رایان شرکی نهمین مشارکت گل‌آور برای سیتی بود. تنها بازیکنی که در این فصل از لیگ برتر، آمار گلزنی بیشتری نسبت به چرکی (۱۹) برای یک باشگاه داشته، هم تیمی‌اش هالند (۳۲) است. سمنیو هم که خرید جدید پپ است، چهارمین گلش را در مبارز رسمی برای اینس پیراهن زد.

و
اما در اولدترافورد... حالا ۳ برد از ۳ بازی تحت هدایت مایکل کریک در آخرین دوره موقت مربیگری‌اش به‌دست آمده است. این رکورد با طولانی‌ترین روند پیروزی‌های متوالی تحت هدایت رابین اموری، سرمربی سابق، در طول ۴۷ بازی (۳ برد در اکتبر ۲۰۲۵) برابری می‌کند.

آگهی مناقصه عمومی

شماره آگهی: ۴۰۴/۱۱/۱۴

شرکت توسعه فضاهای فرهنگی شهرداری تهران در نظر دارد نگهداشت فضای سبز، آبپاشی و تأسیسات موجود به همراه نگهداشت مجموعه باغ راه حضرت فاطمه‌الزهرا (س) به شرح جدول ذیل را از طریق **مناقصه عمومی** به واجدین شرایط واگذار نماید، بدین‌وسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می‌آید:

ردیف	موضوع	برآورد اولیه (ریال)	سپرده مناقصه (ریال)	مدت انجام کار
۱	نگهداشت فضای سبز، آبپاشی و تأسیسات موجود به همراه نگهداشت مجموعه باغ راه حضرت فاطمه‌الزهرا (س)	۴۹۴,۵۳۳,۴۷۵,۱۸۱	۲۴,۷۲۶,۶۷۳,۷۵۹	یک سال

شرایط شرکت در مناقصه:
الف) سپرده شرکت در مناقصه: ضمانت بانکی و یا واریز وجه نقد به شرح مندرج در اسناد مناقصه
ب) متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مناقصه به سایت شرکت به نشانی <https://tff.tehran.ir> مراجعه نمایند.
ج) مهلت قبول پیشنهادات ارائه شده از تاریخ انتشار آگهی تا تاریخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۵ می‌باشد. محل قبول پیشنهادات واحد دبیرخانه شرکت به نشانی: خیابان شهید مطهری، خیابان کوثر، نور، برن‌بست ششم، پلاک ۱۱، طبقه همکف می‌باشد.
د) بازدید از محل در روزهای اداری از ساعت ۹ تا ۱۶ امکان‌پذیر است.
ه) هزینه درج آگهی مناقصه در روزنامه بر عهده بردن‌گان مناقصه است.
سایر شرایط: ۱- سایر الزامات و شرایط شرکت در مناقصه، به تفصیل در اسناد مناقصه درج گردیده که تماماً لازم‌الرعایه است.

شرکت توسعه فضاهای فرهنگی

فراخوان پیمانکاری هتل

در شهر آبادان

مجموعه‌ای در نظر دارد هتل خود را به صورت پیمانکاری واگذار نماید، متقاضیان جهت اطلاع از نحوه دریافت اسناد مربوطه، آگاهی از شرایط و بازدید از محل مورد نظر با شماره ۰۹۱۲۷۶۳۵۸۰۵ تماس حاصل نمایند.

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده

(نوبت اول)

شرکت تعاونی عمران امید همت اسکان شماره ثبت ۳۴۱۳۷۲

از کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی عمران امید همت اسکان دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده (نوبت اول) که از ساعت ۱۶ الی ۱۹ روز دوشنبه مورخه ۱۳۷۲/۱۱/۱۴ در محل مجموعه اجتماعی و فرهنگی امام علی (ع) واقع در اتوبان شهید همت غرب (خرازی) - شهرک گلستان - میدان تریش - پاس‌نهم - ۱۸ متری پاس خیابان طوبی، جنب ایستگاه آتش‌نشانی، برگزار می‌گردد حضور به‌هم رسانند و یا نمایندگان قانونی خود را از طریق اعطای وکالت به ازای هر نفر یک وکیل، به شرح ذیل جهت شرکت در جلسه فوق‌الذکر معرفی نمایند.

۱- وکالتنامه محضری
۲- اعطای وکالت تا قبل از تشکیل مجمع با حضور در محل شرکت و تأیید دو عضو هیئت مدیره یا یکی از اعضای هیئت مدیره و بازرس لازم به یادآوری است مجمع فوق‌الذکر با حضور نصف به‌علاوه یک نفر از اعضا، رسمیت می‌یابد و تصمیماتی که در جلسه اتخاذ خواهد شد برای کلیه اعضا (حاضر، غائب و مخالف) نافذ و معتبر است.

دستور جلسه:
۱- ارائه گزارش هیئت مدیره و بازرس
۲- تصویب نحوه محاسبه میزان تأخیر تادیه پرداختی اعضا بابت جواز شهرداری و هزینه‌ها طبق ابلاغیه‌ها و مصوبات
۳- ارائه گزارش مالی منتهی به سالهای ۱۴۰۲ و ۱۴۰۳ و تصویب ترانزنامه
۴- ارائه گزارش در مورد آخرین وضعیت حقوقی و قضایی قرارداد مشارکت و اتخاذ تصمیم و تعیین راهبرد ادامه فعالیت تعاونی

هیئت مدیره تعاون عمران امید همت اسکان

آگهی مناقصه عمومی شماره ۱۲۹-۱۳۲۷/۱۴۰۴

شهرداری منطقه ۱۵ در نظر دارد اجرای عملیات مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت به عمل می‌آید، ضمن مطالعه و بررسی موارد ذیل، نسبت به شرکت در مناقصه اقدام نمایند.

ردیف	شرح و محل انجام عملیات	برآورد هزینه اجرای کار (ریال)	سپرده نقدی یا ضمانتنامه بانکی شرکت در مناقصه به ریال	مدت انجام خدمات	رتبه لازم برای متقاضی
۱	عملیات طراحی، چاپ، نصب، نگهداری و جمع‌آوری پتروفلکسی سطح منطقه	۱۱۰,۰۰۰,۹۶۰,۰۰۰	۵,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	یکسال	دارا بودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته صنعت یا تأسیسات و تجهیزات با رتبه مرتبط با مبلغ پیمان از سازمان برنامه و بودجه کشور یا رشته چاپ و نصب پتر از اداره کل برنامه ریزی و سرمایه‌انسانی معاونت خدمات شهری و محیط زیست شهرداری تهران و دارا بودن ظرفیت رباتی آزاد و سقف مجاز انجام کار و دارای کارت الکترونیکی شهرداری در سامانه ارائه دهندگان و تأمین کنندگان از حوزه معاونت خدمات شهری یا رشته مرتبط با موضوع پیمان یا وضعیت معتبر باشد.
۲	عملیات طراحی و اجرای دیوار نگاره های شهری در سطح منطقه	۱۳۰,۰۰۰,۲۲۱,۰۰۰	۶,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	یکسال	دارا بودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته آبپاشی یا رتبه مرتبط با مبلغ پیمان از سازمان برنامه و بودجه کشور یا رشته رنگ آمیزی از اداره کل برنامه ریزی و سرمایه‌انسانی و دارا بودن ظرفیت رباتی آزاد و سقف مجاز انجام کار و دارای کارت الکترونیکی شهرداری در سامانه ارائه دهندگان و تأمین کنندگان از حوزه معاونت خدمات شهری یا رشته مرتبط با موضوع پیمان یا وضعیت معتبر باشد.
۳	عملیات رنگ آمیزی، پاکسازی، نگهداری و جمع‌آوری پتروفلکسی سطح منطقه و محله ای	۴۰۰,۰۰۰,۱۹۲,۸۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	یکسال	دارا بودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته آبپاشی یا رتبه مرتبط با مبلغ پیمان از سازمان برنامه و بودجه کشور یا رشته رنگ آمیزی از اداره کل برنامه ریزی و سرمایه‌انسانی و دارا بودن ظرفیت رباتی آزاد و سقف مجاز انجام کار و دارای کارت الکترونیکی شهرداری در سامانه ارائه دهندگان و تأمین کنندگان از حوزه معاونت خدمات شهری یا رشته مرتبط با موضوع پیمان یا وضعیت معتبر باشد.

و هزینه درج آگهی به‌عده بردن‌گان مناقصه می‌باشد. ضمناً، مشروح شرایط مناقصه در اسناد درج می‌باشد که شرکت‌کنندگان باید مدارک را پس از اخذ مهر و امضاء نموده و در پاکت‌های لاک و مهر شده تحویل نمایند. بدیهی است حضور شرکت‌کنندگان و در پاکت‌های لاک و مهر شده تحویل آنان در اختیار آنان در جلسه مناقصه اختیاری است. ((نظر به استقرار سیستم مدیریت یکپارچه IMS در منطقه ۱۵ تعهد به اجرای ضوابط بهداشت، ایمنی، محیط زیست و کیفیت خدمات از الزامات پروژه‌ها می‌باشد)) در صورت مغایرت متن آگهی با اسناد مناقصه، اولویت با اسناد مناقصه می‌باشد. **د) دسترسی به اسناد مناقصه** از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی business.tehran.ir امکان‌پذیر خواهد بود.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵

وضعیت قرمز آبی

بایز تهران خشک‌تر از قایستان

به پویشی ۲۰ در ۳۰ پیوندید

آگهی مناقصه عمومی ۱۴۰۴/۳۱۳۲

شهرداری منطقه ۱۱ در نظر دارد عملیات ذیل را از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می‌آید:

ردیف	موضوع مناقصه	مبلغ برآورد اولیه (ریال)	سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	مدت انجام خدمت	میزان ضمانت حسن اجرای تعهدات	شرایط متقاضی
۱	احداث سوله بازافت در منطقه ۱۱	۶۵۸,۸۲۵,۰۳۲,۷۰۴	۳۲,۹۴۲,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه شمسی	۵ درصد از مبلغ پیمان	دارای گواهینامه صلاحیت پیمانکاری با حداقل پایه ۵ در رشته آبپاشی با ظرفیت آزاد کاری و رباتی از سازمان برنامه و بودجه کشور و کارت الکترونیکی معتبر ارائه دهندگان خدمت و تأمین کنندگان شهرداری تهران یا ظرفیت آزاد کاری و رباتی در رشته ساختمان معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران باشند.
۲	ساماندهی محور انقلاب - آزادی و محور ولیعصر (عج) (پیرایش و هسان سازی تابلوهای محوره‌ای ولیعصر(عج)، آزادی- انقلاب و سطح منطقه(۱۱) (نوبت دوم)	۲۴۸,۹۳۰,۰۴۶,۰۰۰	۱۲,۴۴۷,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه شمسی	۱۰ درصد از مبلغ پیمان	دارای گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته آبپاشی یا تأسیسات و تجهیزات با رتبه مرتبط با مبلغ پیمان از سازمان برنامه و بودجه کشور بر اساس رشته مرتبط با عنوان پیمان و همچنین دارای کارت الکترونیکی معتبر ارائه دهندگان خدمت و تأمین کنندگان معاونت خدمات شهری در رشته شهرداری تهران باشند.

مبلغ پایان ارائه اسناد و ثبت پاکت: متقاضیان می‌توانند از تاریخ انتشار این آگهی حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۴ جهت دریافت، تکمیل و تحویل اسناد اقدام نمایند. ضمناً کلیه اسناد به صورت فایل PDF می‌باشد، لذا جهت دریافت اسناد توسط متقاضی همراه داشتن فلش مموری الزامی می‌باشد.

الف) محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات: میدان قزوین، خیابان قزوین، شهرداری منطقه ۱۱، ساختمان شماره یک، طبقه دوم، اداره قرار دادها

ب) میزان سپرده نقدی و شماره حساب: متقاضیان می‌بایست مبلغ سپرده شرکت در مناقصه را مطابق جدول فوق بصورت نقد به شماره حساب ۱۰۶۰۷۱۹۵۴۰۷۱۹۵۴ نزد بانک شهر شعبه خیابان قزوین واریز و فیش آن را ارائه نمایند و با صورت ضمانتنامه بانکی معتبر تهیه و ارائه نمایند.

ج) سایر شرایط ارائه اسناد: شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و شهرداری در رد هر یک یا کلیه پیشنهاده‌ها مختار خواهد بود. ضمناً مشروح شرایط مناقصه در اسناد درج گردیده و شرکت‌کنندگان باید مدارک را پس از اخذ مهر و امضاء نموده و در پاکت «الف» و «ب» دریافتی به صورت لاک و مهر شده تحویل نمایند.

توضیحات: اسناد مناقصه از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی business.tehran.ir قابل رویت و دریافت می‌باشد.

تعهد به اجرای ضوابط بهداشت، ایمنی و محیط زیست (HSE) و همچنین دستورالعمل ارزیابی عملکرد زیست محیطی پیمانکاران از الزامات پروژه‌ها و خدمات می‌باشد.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۱